РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2020                                         № 67-па
Об уточнении поквартальной разбивки бюджета и сводной бюджетной росписи муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области по доходам и расходам на 2020 года

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Амосовский сельсовет» в целях финансового регулирования бюджетных средств, в соответствии с решением Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района от 16 декабря 2019 года № 32/184 «О бюджете муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области от 16.12.2019 № 121-па «Об утверждении поквартальной разбивки бюджета и сводной бюджетной росписи муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района по доходам и расходам на 2020 год» согласно приложению № 2.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бюджетного учета и отчетности, главного бухгалтера Администрации Амосовского сельсовета Белову О.Ю.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                           Т.В.Иванова

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Амосовского сельсовета

 Медвенского района

от 05.06.2020 года № 67-па

Поступления доходов в бюджет муниципального образования

«Амосовский сельсовет» в 2020 году

рублей

	Наименование доходов
	Код бюджетной классификации
	год
	1

квартал
	2

квартал
	3

квартал
	4

квартал

	доходы бюджета - всего
	8 50 00000 00 0000 000
	2000,00
	-
	2000,00
	-
	-

	безвозмездные поступления
	2 00 00000 00 0000 000
	2000,00
	-
	2000,00
	-
	-

	безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы российской федерации
	2 02 00000 00 0000 000
	2000,00
	-
	2000,00
	-
	-

	иные межбюджетные трансферты
	2 02 40000 00 0000 151
	2000,00
	-
	2000,00
	-
	-

	межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	2 02 40014 00 0000 151
	2000,00
	-
	2000,00
	-
	-

	межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	2 02 40014 10 0000 151
	2000,00
	-
	2000,00
	-
	-

Приложение № 2

к постановлению Администрации
Амосовского сельсовета
Медвенского района

от 05.06.2020 года № 67-па

Распределение расходов бюджета муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района на 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации
рублей
	Наименование
	Код бюджетной классификации
	год
	1-й

квартал
	2-й

квартал
	3-й

квартал
	4-й

квартал

	непрограммная деятельность органов местного самоуправления
	001 0113 77 0 00 00000 000  211

001 0113 77 0 00 00000 000  213

итого:
	1536,09

463,91
2000,00
	-
-
-
	-
-
-
	1536,09

463,91
2000,00
	-
-
-

	непрограммные расходы органов местного самоуправления
	001 0113 77 2 00 00000 000  211

001 0113 77 2 00 00000 000  213

итого:
	1536,09

463,91
2000,00
	-
-
-
	-
-
-
	1536,09

463,91
2000,00
	-
-
-

	иные межбюджетные трансферты на содержание работника, осуществляющего выполнение переданных полномочий
	001 0113 77 2 00 П1490  000  211

001 0113 77 2 00 П1490  000  213

итого:
	1536,09

463,91
2000,00
	-
-
-
	-
-
-
	1536,09

463,91
2000,00
	-
-
-

	расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	001 0113 77 2 00 П1490  121  211

001 0113 77 2 00 П1490  129  213

итого:
	1536,09

463,91
2000,00
	-
-
-
	-
-
-
	1536,09

463,91
2000,00
	-
-
-

	итого расходов:

	2000,00
	-

	2000,00
	-

	211
	1536,09
	-
	-
	1536,09
	-

	213
	463,91
	-
	-
	463,91
	-